[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ
      МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

      П Р И К А З

             24 июля 2015г.                                      г. Салехард                                         № 98-од

Об утверждении персонального состава общественного совета
при департаменте международных и внешнеэкономических связей
Ямало-Ненецкого автономного округа

	Руководствуясь положением об общественном совете при департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа                               от 27 апреля 2015 года № 59-од, в целях создания общественного совета при департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав общественного совета при  департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ об утверждении персонального состава общественного совета при департаменте международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа разместить на официальном сайте департамента в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель губернатора,
директор департамента                                                                             А.В. Мажаров

                                                                         Приложение

                                                                    УТВЕРЖДЁН
                                                                    приказом департамента
                                                                    международных и
      внешнеэкономических связей
                                                                    Ямало-Ненецкого автономного округа
                                                                         от 24 июля 2015года № 98-од

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
общественного совета  при департаменте международных
и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа

	1. Нестеров
Андрей   Александрович
	- член Общественной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа, заместитель директора государственного бюджетного учреждения                  Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямалтур», действительный член регионального отделения всероссийской общественной организации «Русское географическое общество»;

	2. Фролов
Дмитрий Александрович
	- директор некоммерческой организации благотворительный фонд  поддержки детей                Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямине», директор государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Молодёжный  центр технологий занятости»;

	3. Кортусова
Оксана Александровна
	- член некоммерческой организации «Салехардское городское казачье общество Обско-Полярного отдельного казачьего общества Сибирского войскового казачьего общества», руководитель женского казачьего клуба «Любава»;

	4.Рыбьякова
Наталья Андреевна
	- член салехардского отделения общероссийской общественной организации «Союз женщин России», член ассоциации «Женщины Ямала», редактор отдела по вопросам развития гражданского общества газеты «Красный Север»;

	5. Нестеренко
Надежда Александровна
	- член Ямало-Ненецкого окружного отделения общероссийской общественной организации
«Союз женщин России», начальник инновационно-методического отдела муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» г. Салехард

1